
Rostov-on-Don
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Radisson Blu Hotel Rostov-on-Don

WINDOW WINDOW
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План зала

 1	 Swiss Medical Network Clinics/ 

	 Сеть швейцарских клиник SMN 

 2	 Davos Klosters/Давос Клостерс 

 3	 Zurich Tourism/Цюрих Туризм 

 4	 St. Moritz/Санкт-Мориц 

 5	 TITLIS Cableways, Hotels & Restaurants, 	

 	 Engelberg/Комплекс канатных дорог  

	 Титлис, курорт Энгельберг	  

 6	 Lucerne — Lake Lucerne Region/ 

	 Люцерн и регион Люцернского озера 

 7	 Bürgenstock Hotels & Resort Lake Lucerne/  

	 Курорт Бюргеншток, Люцернское озеро

 8	 Hotel Villa Honegg/ Отель Вилла Хонегг

 9	 Soleans Swiss/Солеанс Свисс, туроператор

10	 Valais/Wallis Promotion /Вале Промоушен,  

	 регион Вале

11 	 Aletsch Arena/Алеч Арена

12	 Zermatt — Matterhorn/Церматт — Маттерхорн

13	 Lake Geneva Region/Регион Женевского  

	 озера

14	 Clinic Lémanic/ Клиника Леманик

15	 Landquart Fashion Outlet/Аутлет модной  

	 одежды Ландкварт 

16	 Geneva Tourism/Женева Туризм 

17	 Manotel Hotel Group/Группа отелей Манотель  

18	 Swiss Luxury Apartments /Швейцарские  

	 люксовые аппартаменты 

19	 STC Switzerland Travel Centre /Швейцарский  

	 Центр Путешествий, туроператор 

20	 Open Up /Опен Ап, туроператор 

21	 Switzerland Tourism/Офис по туризму  

	 Швейцарии  

22 	 Swiss International Air Lines/ 

	 Авиакомпания СВИСС

Стол	 Компания Стол	 Компания

Швейцария Приглашает! 
25 октября 2018 года, Ростов-на-Дону
MySwitzerland.com/winter

Ростов-на-Дону
22 стола



Radisson Blu Hotel, Ростов-на-Дону

09.45 —	 Сбор гостей в Президентском номера отеля Radisson Blu Hotel,  
	 Rostov-on-Don на 7 этаже

10.00 – 11.00 —	Презентация и анонс конкурса для гостей

11.00 – 13.00 —	Воркшоп / индивидуальные встречи со швейцарскими партнерами  
	 в Баре отеля Radisson Blu Hotel, Rostov-on-Don на 2 этаже

13.00 – 14.00 —	Фуршет и награждение победителей конкурса в Баре отеля Radisson Blu Hotel,  
	 Rostov-on-Don на 2 этаже

14.00 —	 Завершение меропрятия

Компания Имя Фамилия E-mail Стол

Aletsch Arena/Алеч Арена Дэвид Кестенес david.kestens@aletscharena.ch 11

Bürgenstock Hotels & Resort 
Lake Lucerne/ 
Курорт Бюргеншток,  
Люцернское озеро

Шейла Нозетти celia.nosetti@buergenstock.ch 7

Clinic Lémanic/ Клиника 
Леманик

Марина Ощепкова dev@cliniclemanic.ch 14

Davos Klosters/Давос  
Клостерс 

Фреди Мишель fredi.michel@davos.ch 2

Geneva Tourism/Женева 
Туризм 

Тамара Тавиль tamara.tawil@geneve.com 16

Hotel Villa Honegg/ Отель 
Вилла Хонегг

Симона Люсси simona.lussi@villa-honegg.ch 8

Lake Geneva Region/Регион 
Женевского озера

Елена Бондаренко bondarenko@lake-geneva-region.ch 13

Landquart Fashion Outlet/
Аутлет модной одежды 
Ландкварт

Катрин Шпиллер kspiller@viaoutlets.com 15

Lucerne — Lake Lucerne 
Region/Люцерн и регион 
Люцернского озера 

Фабиан Аппенцеллер fabian.appenzeller@luzern.com 6

Manotel Hotel Group/Группа 
отелей Манотель  

Франк Романэ fromanet@manotel.com 17

Open Up /Опен Ап,  
туроператор 

Анна Левашова a.levashova@openup.travel 20

Участники воркшопа:

Компания Имя Фамилия E-mail Стол

Soleans Swiss/Солеанс Свисс, 
туроператор

Инна Батищева soleans@sovintel.ru 9

St. Moritz/Санкт-Мориц Маргарита Саммер margarita.sammer@estm.ch 4

STC Switzerland Travel Centre /
Швейцарский Центр  
Путешествий, туроператор 

Лаура Лихтенберг laura.lichtenberger@stc.ch 19

Swiss International Air Lines/
Авиакомпания СВИСС

Валентина Кузнецова valentina.kouznetsova@dlh.de 22

Swiss Luxury Apartments /
Швейцарские люксовые 
аппартаменты 

Мартин Кюттель martin.kuettel@katag.ch 18

Swiss Medical Network Clinics/
Сеть швейцарских клиник 
SMN 

Марина Вербицки mwerbitzky@swissmedical.net 1

Switzerland Tourism/Офис  
по туризму Швейцарии 

Светлана Медокс svetlana.medoks@switzerland.com 21

TITLIS Cableways, Hotels & 
Restaurants, Engelberg/ 
Комплекс канатных дорог 
Титлис, курорт Энгельберг

Сабина Виттенбах swyttenbach@titlis.ch 5

Valais/Wallis Promotion /Вале 
Промоушен, регион Вале

Сабрина Бреги sabrina.bregy@valais.ch 10

Zermatt – Matterhorn/ 
Церматт — Маттерхорн

Доминик Модерли dominique.mauderli@zbag.ch 12

Zurich Tourism/Цюрих Туризм Лючия Филиппоне lucia.filippone@zuerich.com 3


